
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 438 Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа №438 Приморского района Санкт-Петербурга) 
197755, Санкт-Петербург, поселок Лисий Нос, улица Новоцентральная, дом 21/7, литер А, тел./факс: (812)434-97-06, m@438school.spb.ru 

ОКПО 48978117, ОГРН 1027807587301, ИНН 7814104749, КПП 781401001 

 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

                    

от 03.11.2023          № 166/2-О  

 

Об изменении состава 

комиссии по противодействию коррупции  

 

 
В целях приведения состава Комиссии по противодействию коррупции в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации в области антикоррупционной политики 

и Положением ГБОУ школа № 438 Приморского района Санкт-Петербурга (далее – ГБОУ школа 

№438) о комиссии по противодействию коррупции (принято Общим собранием работников - 

протокол от 18.12.2021 №14, утверждено приказом 18.12.2021 №283-О) и кадровыми 

перестановками в ГБОУ школа №438, на основании решения Общего собрания работников – 

протокол от 02.11.2023 №15 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в состав Комиссии по противодействию коррупции (далее – Комиссия): 

 Князеву К.Е., документоведа;  

 Барт В.С., руководителя структурного подразделения – отделения дошкольного 

образования детей. 

2. Вывести из состава Комиссии: 

 ЖитнухинуЕ.Б., 

 Оноприйчук А.В. 

3. Утвердить состав Комиссии (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор         И.И.Боякова 

 
 

 

 

 

 

mailto:m@438school.spb.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ подготовил(а) 

Семенякина В.Ю., заместитель директора по НМР 

Тел.: 8(921)306-15-97 



Приложение №2 к Приказу  

от 03.11.2023 №166/2-О 

«Об изменении состава комиссии  

по противодействию коррупции» 

 

 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ школа №438  

Приморского района Санкт-Петербурга  

 

№ 

п/п 

ФИО члена комиссии Должность члена комиссии 

1. 1 Боякова  

Ирина Ивановна 

Директор ГБОУ школа №438, председатель комиссии 

2. 2 Семенякина  

Виктория Юрьевна 

Заместитель директора по НМР, ответственный за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений 

в ГБОУ школа №438, секретарь комиссии 

 

3. 3 Барт  

Вера Сергеевна 

Руководитель структурного подразделения 

4.  Елисеев  

Сергей Александрович 

Контрактный управляющий 

5. 4 Князева  

Ксения Евгеньевна 

Документовед 

6.  Невзорова  

Нина Петровна 

Руководитель структурного подразделения 

7. 6 Прядильщикова  

Раиса Брониславовна 

Воспитатель ГПД, председатель профсоюзного комитета 

ГБОУ школа №438 

8. 8 Эйдемиллер  

Сергей Эдуардович 

Заместитель директора по АХР 

 

9. 9 Гречищева  

Лилия Сергеевна  

заместитель начальника отдела образования 

администрации Приморского района Санкт-Петербурга 

 


		2024-01-09T13:21:28+0300
	Боякова Ирина Ивановна




